UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 014/2021 – COREMU

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO PARA A PARTICIPAÇÃO
NO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM NEONATOLOGIA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2022.

O Coordenador das Residências Multiprofissional e Uniprofissional em Saúde
– COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições estatutárias e regimentais:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição para a
participação no processo de Seleção Pública do Programa de Residência
Multiprofissional em Neonatologia (PRMNeo) da UNIOESTE, para o ano letivo de
2022, conforme anexo deste edital.

Art. 2º Aqueles que não obtiverem isenção deverão consolidar sua inscrição
efetuando o pagamento da taxa de inscrição até o prazo previsto no Edital 07/2021 –
COREMU, Normas Gerais para a Seleção PRMNeo da UNIOESTE, para o ano
letivo de 2022.

Art. 3º O interessado que tiver seu pedido de isenção indeferido e que não efetuar o
pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecido no item anterior
estará automaticamente excluído do processo de Seleção Pública do PRMNEo.

Art. 4º - Com a listagem dos pedidos deferidos, a UNIOESTE procederá a liberação
da taxa mediante inscrição já realizada e informada.

Art. 5º - É desconsiderado o pedido de isenção da taxa de inscrição do candidato
que já tenha efetuado o respectivo pagamento.

Cascavel, 03  de novembro de 2021.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

Anexo I do Edital nº 014/2021 - COREMU, de 03 de novembro de 2021.

Nome do candidato Resultado Justificativa
Ana Carolina de Souza Tomaz Deferido
Ana Paula Santos Tartari Indeferido Não atende ao item 3.5. do Edital

011/2021 – COREMU.
Pedido de isenção do valor da taxa
de inscrição fora do prazo máximo
previsto em edital.

Andressa dos Santos Galvan Deferido
Beatriz Miki Sadoyama Deferido
Bruna Mayara da Cunha Deferido
Danielle da Silva de Souza
Salomão

Deferido

Giuliana Thaíse Araújo da Silva Deferido
Ivo Augusto Tagliari Deferido
Kennya Francine Carvalho Rosa Indeferido Não atende a letra “a” do item

3.5.2. do Edital Edital 011/2021 –
COREMU.
Informações desatualizadas no
CADÚNICO, com última atualização
cadastral realizada em 11/04/2019.

Leoni Stevanato Siqueira Indeferido Não atende a letra “a” do item
3.5.2. do Edital Edital 011/2021 –
COREMU.
Informações desatualizadas no
CADÚNICO, com última atualização
cadastral realizada em 26/03/2018.

Maiara Luiza Teixeira Menk Deferido
Mayara Alves Souza Deferido
Thamyres da Cruz Miranda Deferido